

Text těla emailové zprávy z podání

Od:

Komu: podatelna@osoud.pbr.justice.cz, podatelna@osoud.rak.justice.cz, podatelna@osoud.cbu.justice.cz,
podatelna@osoud.ckr.justice.cz, podatelna@osoud.jhr.justice.cz, podatelna@osoud.plh.justice.cz,
podatelna@osoud.psk.justice.cz, podatelna@osoud.ptc.justice.cz, podatelna@osoud.sce.justice.cz,
podatelna@osoud.tab.justice.cz

Kopie: podatelna@osoud.dom.justice.cz, podatelna@osoud.chb.justice.cz, podatelna@osoud.kva.justice.cz,
podatelna@osoud.kla.justice.cz, podatelna@osoud.plzj.justice.cz, podatelna@osoud.plzm.justice.cz,
podatelna@osoud.plzs.justice.cz, podatelna@osoud.rok.justice.cz, podatelna@osoud.sok.justice.cz,
podatelna@osoud.tch.justice.cz

Předmět: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.

Dobrý den,

žádáme o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Předmětem rešerše jsou tato pravomocná rozhodnutí soudu o předběžném opatření:

Rozhodnutí splňuje současně tyto náležitosti:

- 1) v agendě P a Nc - opatrovnická řízení ve věcech úpravy péče, první rozhodování nebo změnová řízení
- 2) řízení na návrh rodiče dítěte podle § 74 nebo § 102 o.s.ř. na předběžné opatření

3) návrh na předání dítěte do péče (strpění péče) jednoho rodiče, a to buď z neupravené péče, ze střídavé nebo společné péče, nebo z péče druhého rodiče

4) nerozhoduje, zda součástí návrhu byla i úprava styku či výživy

5) návrhu na předání dítěte do péče nebo strpění péče **bylo soudem prvního stupně vyhověno**

6) proti nařízení tohoto předběžného opatření podal druhý rodič řádné **odvolání, a to proti předání dítěte do péče prvního rodiče**, o kterém rozhodoval odvolací soud

7) o odvolání proti předběžnému opatření již bylo pravomocně rozhodnuto

8) není rozhodné, zda je zde rozhodnutí ve věci samé

9) jde o **poslední takové rozhodnutí na vašem okresním/obvodním soudu s rozhodnutím odvolacího soudu nejpozději do 28. 2. 2020**

Žádáme o sdělení těchto údajů o daném řízení:

číslo jednací předběžného opatření u okresního/obvodního soudu

datum návrhu na PO

datum rozhodnutí soudu prvního stupně

datum podání odvolání

datum předložení odvolacímu soudu

datum rozhodnutí odvolacího soudu

číslo jednací předběžného opatření u krajského soudu

rozhodnutí odvolacího soudu (1=Potvrzeno předání do péče, 2=změna tak, že návrh se zamítá, 3=jiné rozhodnutí)

Jsme si vědomi omezeného provozu na soudech, proto netrváme na dodržení lhůty. Požadavek směřujeme do doby, kdy na soudech není přetížení probíhajícími jednáními v naději, že tím váš soud nezatížíme v době exponovanější.

Výslovně souhlasíme se zasláním požadované informace e-mailem na adresu

V případě, že máte zájem o sdělení výsledků této celostátní rešerše, prosíme o sdělení tohoto zájmu, výsledky pošleme.

Děkujeme

bytem

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: 22 Si 32/2020

VAŠE ZNAČKA:

DNE: 14. 4. 2020

Vážený pan



Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 22. 3. 2020 o poskytnutí pravomocného rozhodnutí soudu o předběžném opatření, kdy rozhodnutí splňuje současně tyto náležitosti:

- 1) v agendě P a Nc – opatrovnická řízení ve věcech úpravy péče, první rozhodování nebo změnová řízení,
- 2) řízení na návrh rodiče dítěte podle § 74 nebo § 102 o. s. ř. na předběžné opatření,
- 3) návrh na předání dítěte do péče (strpění péče) jednoho rodiče, a to buď z neupravené péče, ze střídavé nebo společné péče, nebo z péče druhého rodiče,
- 4) nerozhoduje, zda součástí návrhu byla i úprava styku či výživy,
- 5) návrhu na předání dítěte do péče nebo strpění péče bylo soudem prvního stupně vyhověno,
- 6) proti nařízení tohoto předběžného opatření podal druhý rodič řádné odvolání, a to proti předání dítěte do péče prvního rodiče, o kterém rozhodoval odvolací soud,
- 7) o odvolání proti předběžnému opatření již bylo pravomocně rozhodnuto,
- 8) není rozhodné, zda je zde rozhodnutí ve věci samé,
- 9) jde o poslední takové rozhodnutí na okresním soudu s rozhodnutím odvolacího soudu nejpozději do 28. 2. 2020,

poskytujeme tyto údaje o daném řízení:

- číslo jednací předběžného opatření u zdejšího soudu: 4 P a Nc 237/2018-43
- datum návrhu na předběžné opatření: 19. 10. 2018
- datum rozhodnutí soudu prvního stupně: 22. 10. 2018
- datum podání odvolání: 31. 10. 2018
- datum předložení odvolacímu soudu: 16. 11. 2018
- datum rozhodnutí odvolacího soudu: 16. 1. 2019
- číslo jednací předběžného opatření u krajského soudu: 6 Co 55/2019-69

- rozhodnutí odvolacího soudu (1=Potvrzeno předání do péče, 2=změna tak, že návrh se zamítá, 3=jiné rozhodnutí: 3.

S pozdravem

Mgr. Vendulka Pozniaková, v. r.
místopředsedkyně Okresního soudu v Prachaticích

